自 時

至 時

㊞

※ジャンルは下表から選択してください。

ア 福祉教育 オ 災害・防災

イ ボランティア カ 県制作

ウ 介護 キ その他

エ 老人福祉

DVD名番　号

氏　名

  　　年　　月　　日

宮崎県社会福祉協議会

宮崎県ボランティアセンター　殿

借用団体名

２　無

　（気付いた点：　　　　　　　　　　　　　　　　　）
上記のとおり報告いたします。

観覧者の反響
（興味・好不評について）

その他（DVDの損傷等） １　有

この映画の上映目的

この映画の全般的印象
（内容・構成・音楽等）

会場

上　映　場　所

ジャンル※

＜様式２＞

ＤＶＤ
上映報告書

上　映　年　月　日   　年　　　月　　　日

観覧層 観覧者数

市
町
村